
marches-securises.fr Avis de publicité 06/06/2023

page 1/2

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

Ville de Grande Synthe (59)
Place François Mitterrand

59760 Grande-Synthe

AVIS D'APPEL PUBLIC À LA
CONCURRENCE

TRAVAUX

Section 1 : Identification de l'acheteur

Nom complet de l'acheteur : Ville de Grande-Synthe

Numéro national d'identification :
Type : SIRET - N° : 21590271900016

Code postal / Ville : 59760 Grande-Synthe

Groupement de commandes : Non

Section 2 : Communication

Moyens d'accès aux documents de la consultation
Lien vers le profil d'acheteur : https://www.marches-securises.fr

Identifiant interne de la consultation : 23S0039

L'intégralité des documents de la consultation se trouve sur le profil d'acheteur : Oui

Utilisation de moyens de communication non communément disponibles : Non

Nom du contact : Service Marchés - Tél : +33 328627759 - Mail : marches.publics@ville-grande-synthe.fr

Section 3 : Procédure

Type de procédure : Procédure adaptée ouverte

Conditions de participation :
Aptitude à exercer l'activité professionnelle : Cf. Règlement de la Consultation, article 5-1

Capacité économique et financière : Cf. Règlement de la Consultation, article 5-1

Capacités techniques et professionnelles : Cf. Règlement de la Consultation, article 5-1
Qualifications UNEP QualiPaysage Terrains de sport P 210 et QualiPaysage Arrosage intégré A 510, ou preuve par tout autre moyen

Technique d'achat : Accord-cadre

Date et heure limite de réception des plis :  Vendredi 30 juin 2023 - 17:00 

Présentation des offres par catalogue électronique : Interdite

Réduction du nombre de candidats : Non

Possibilité d'attribution sans négociation : Oui

L'acheteur exige la présentation de variantes : Non

Identification des catégories d'acheteurs intervenant (accord-cadre uniquement) : Collectivité territoriale
Critères d'attribution : 1. Prix des prestations 50%

2. Valeur technique de l'offre 50% décomposée selon cadre de mémoire technique :

2.1 Gestion technique du chantier (25 %) selon réponses questionnaire 1 : méthode d'exécution et organisation des travaux 15% + moyens
humains 5% + moyens matériels 5%

2.2 Démarche qualité et politique environnementale (5 %) selon réponses questionnaire 2

2.3 Nature et origine des fournitures (20 %) selon réponses questionnaire 3 : liste fournitures et fournisseurs 10% + qualité matériaux jugée
via fiches techniques 10%.

Section 4 : Identification du marché

Intitulé du marché : REMISE EN ETAT DES TERRAINS DE SPORT EXTERIEURS

Classification CPV : 45236119

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 06/06/2023

page 2/2

Type de marché : Travaux

Description succinte du marché : REMISE EN ETAT DES TERRAINS DE SPORT EXTERIEURS - 2 lots : Terrains de sport naturels
(montant maxi 110.000 par an) et Terrains de sport synthétiques (montant maxi 80.000 HT par an).
Accord-cadre à bons de commande d'1 an reconductible annuellement dans la limite de 4 ans.

Lieu principal d'exécution : Ville de Grande-Synthe

La consultation comporte des tranches : Non

La consultation prévoit une réservation de tout ou partie du marché : Non

Marché alloti : Oui

Section 5 : Informations sur les lots

LOT :

TERRAINS DE SPORT NATURELS
Montant maximum annuel de 110.000 € HT

Classification CPV : 45236119

Lieu d'exécution du lot : Ville de Grande-Synthe

LOT :

TERRAINS DE SPORT SYNTHETIQUES
Montant maximum annuel de 80.000 € HT

Classification CPV : 45236119

Lieu d'exécution du lot : Ville de Grande-Synthe

Section 6 : Informations complémentaires

Visite obligatoire : Oui
Détails sur la visite : La remise des offres est subordonnée à la visite des lieux d'exécution du marché. Contacter Arnaud REDONDO au
03 61 30 10 54 ou par mail à l’adresse : techniques@ville-grande-synthe.fr

Autres informations complémentaires :
Accord-cadre à bons de commande d'une durée d'1 an reconductible annuellement dans la limite de 4 ans.

Lot 1 : Terrains de sport naturels, montant maximum 110.000 par an

Lot 2 : Terrains de sport synthétiques, montant maximum 80.000 par an

Les variantes à l'initiative du candidat ne sont pas autorisées.

Le pouvoir adjudicateur oblige la transmission des plis par voie électronique à l'adresse suivante : www.marches-securises.fr

Le pouvoir adjudicateur ne pose aucune exigence concernant la signature électronique.

Toute procédure de recours pourra être introduite selon les dispositions et délais en vigueur auprès du Tribunal Administratif de Lille, 5
rue Geoffroy Saint-Hilaire CS 62039, 59014 LILLE cedex, tél : 0359542342, email : greffe.ta-lille@juradm.fr, URL :

http://lille.tribunal-administratif.fr

ou par utilisation de l'application Télérecours accessible à partir du site www.telerecours.fr

Date d'envoi du présent avis
06 juin 2023


